
CONTRACT DE FURNIZARE PLATFORMA LIFTATA

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITAL CLINIC CAI FERATE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-10-2019●

Data aparitiei: 17-10-2019●

 Domenii
-------------------

Ascensoare (CPV: 42416100)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025374]

CONTRACT DE FURNIZARE PLATFORMA LIFTATA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1054521 / 01-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITAL CLINIC CAI FERATE CONSTANTA
CIF: 4210790, Adresa: Strada: 1 MAI, nr. 5-7, , Constanta, Romania, 900123, Email:
spunivcf_cta@hotmail.com, Telefon: +40 241485350, Fax: +40 241583713, Persoana contact:
MANUEL POPA, Punct(e) de contact: MANUEL POPA, In atentia: MANUEL POPA, URL:
www.spitalcfconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
CONTRACT DE FURNIZARE PLATFORMA LIFTATA

Cod CPV:
42416100-6 - Ascensoare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
CONTRACT DE FURNIZARE UNEI PLATFORME LIFTATE, DISPOZITIV NECESAR SECTIEI DE CHIRURGIE,
PENTRU URCAREA PACIENTILOR LA SALA DE OPERATII SI ATI.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 205000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
5161 / 16-10-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare platforma liftata cu proiect

Valoare Contract: 205000 RON

Ofertanti Castigatori:

BBD LIFT RO - CIF: RO30554369, Adresa: Strada Ileana Cosânzeana, Nr. 12, Constanta, Constanta,
Romania, Email: office@bbdlift.ro, Telefon: +40 773338474

(LicitatiaPublica.ro)


